
Výsledková listina

Jarní cena 8.5.2023 - muži - disciplína LM 60
POŘADÍ JMÉNO NAR. PRŮKAZ KLUB S.Č. 1 2 3 4 5 6 C CELKEM

1 Hlaváček Stanislav 1954 05657 SSK 0162 Slatina Brno 15 97 96 97 98 97 98 24 583
2 Materna Jiří 1964 00298 SSK 0161 Žďár nad Sázavou 14 98 96 96 96 97 98 27 581
3 Zaplatílek Ondřej 2004 40713 SSK 0162 Brno Slatina 11 96 97 98 97 95 98 20 581
4 Klimánek Miroslav 1952 3836 SSK 0055 Loyd Jablonecnad Nisou 17 95 97 97 98 98 95 21 580
5 Březina Jindřich 1963 00510 SSK 0214 Ostroměř 12 96 97 95 97 98 96 20 579
6 Pěch Pavel 1971 05650 SSK 0162 Slatina Brno 13 94 96 98 97 97 97 14 579
7 Tkadlec Miroslav 1957 05035 SSK 0272 Šumperk-Temenice 18 96 97 95 95 98 94 21 575
8 Jeřábek Zdeněk 1982 43166 SSK0162 Brno Slatina 6 95 95 95 98 97 95 17 575
9 Trávníček Jiří 1956 01014 SSK 0383 Batelov 4 94 97 95 94 98 97 12 575
10 Dočekal Stanislav 1963 00677 SSK 0120 Chotěboř 9 96 97 94 96 96 95 11 574
11 Václav Libor 1971 06755 SSK 0227 Zábřeh na Moravě 19 96 92 96 95 96 96 18 571
12 Schejbal Darek 1973 43813 SSK 0055 Loyd Jablonecnad Nisou 16 90 94 97 97 94 94 22 566
13 Zaplatílek Martin 1973 44000 SSK 0162 Brno Slatina 21 93 98 91 91 93 97 15 563
14 Doležal Bohumír 1952 01015 SSK 0383 Batelov 3 94 94 94 95 92 91 10 560
15 Fišera Jiří 1951 04202 SSK 0120 Chotěboř 1 94 91 90 89 91 95 8 550
16 Košťák František 1949 01018 SSK 0383 Batelov 2 91 96 94 88 90 90 10 549

SSK	Chotěboř
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Výsledková listina

Jarní cena 8.5.2023 - ženy a dorost - disciplína SM 60
POŘADÍ JMÉNO NAR. PRŮKAZ KLUB S.Č. 1 2 3 4 5 6 C CELKEM

1 Piňosová Marie 2008 42203 SSK 0079 Olymp Ostrava 24 100 99 99 100 99 98 29 595
2 Pelikán Petr 2005 43194 SSK 0079 Olymp Ostrava 26 98 98 97 98 99 98 26 588
3 Klásek Václav 2008 43650 SSK 0079 Olymp Ostrava 28 98 100 95 97 97 98 19 585
4 Kazdová Kateřina 2005 43667 SSK 0386 Březolupy 23 96 98 99 99 95 97 20 584
5 Jeřábková Barbora 2008 43156 SSK0162 Brno Slatina 7 98 99 95 97 98 97 20 584
6 Hajdasz Karolína 2007 44993 SSK 0079 Olymp Ostrava 29 94 95 99 97 96 98 17 579
7 Gebauer Adam 2011 44433 SSK 0079 Olymp Ostrava 30 95 96 97 96 96 98 18 578
8 Jarošíková Agáta 2007 42618 SSK 0079 Olymp Ostrava 25 92 94 98 98 99 96 18 577
9 Dlabková Alžběta 1986 26001 SSK 0054 HK Třebeš 22 96 96 94 95 96 97 19 574
10 Václavová Jana 1993 44928 SSK 0227 Zábřeh na Moravě 20 94 91 92 89 97 93 11 556
11 Špaček Tadeáš 2009 43657 SSK 0079 Olymp Ostrava 27 87 93 90 84 89 90 7 533
12 Kadlecová Iveta 1988 28061 SSK 0039 Třešť 5 89 91 88 89 84 88 8 529
13 Zaplatílek Jonáš 2009 45186 SSK 0162 Brno Slatina 8 86 83 88 92 83 84 7 516

SSK	Chotěboř
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Výsledková listina

Jarní cena 8.5.2023 - senioři a ženy - disciplína LM, SM 3x20
POŘADÍ JMÉNO NAR. PRŮKAZ KLUB S.Č. Kleče 1 Kleče 2 c Kleče 

celkem Leže 1 Leže 2 c Leže 
celkem Stoje 1 Stoje 2 c Stoje 

celkem C CELKEM

1 Materna Jiří 1964 00298 SSK 0161 Žďár nad Sázavou 14 96 93 5 189 98 98 10 196 88 81 1 169 16 554
2 Zaplatílek Ondřej 2004 40713 SSK 0162 Brno Slatina 11 84 88 3 172 98 98 7 196 86 93 5 179 15 547
3 Dočekal Stanislav 1963 00677 SSK 0120 Chotěboř 9 94 90 3 184 97 96 6 193 81 85 0 166 9 543
4 Pěch Pavel 1971 05650 SSK 0162 Slatina Brno 13 91 88 2 179 98 97 8 195 81 85 2 166 12 540
5 Hlaváček Stanislav 1954 05657 SSK 0162 Slatina Brno 15 89 89 3 178 98 98 8 196 87 74 2 161 13 535
6 Březina Jindřich 1963 00510 SSK 0214 Ostroměř 12 89 92 3 181 97 98 7 195 79 71 1 150 11 526

SSK	Chotěboř
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Výsledková listina

Jarní cena 8.5.2023 - smíšená - disciplína SM 3x20
POŘADÍ JMÉNO NAR. PRŮKAZ KLUB S.Č. Kleče 1 Kleče 2 c Kleče 

celkem Leže 1 Leže 2 c Leže 
celkem Stoje 1 Stoje 2 c Stoje 

celkem C CELKEM

1 Piňosová Marie 2008 42203 SSK 0079 Olymp Ostrava 24 95 95 4 190 100 100 12 200 92 91 6 183 22 573
2 Kazdová Kateřina 2005 43667 SSK 0386 Březolupy 23 93 94 3 187 99 99 11 198 89 95 4 184 18 569
3 Hajdasz Karolína 2007 44993 SSK 0079 Olymp Ostrava 29 96 95 3 191 99 98 6 197 84 89 1 173 10 561
4 Dlabková Alžběta 1986 26001 SSK 0054 HK Třebeš 22 91 92 4 183 96 97 8 193 88 91 3 179 15 555
5 Jeřábková Barbora 2008 43156 SSK0162 Brno Slatina 7 89 93 2 182 98 99 9 197 89 85 0 174 11 553
6 Pelikán Petr 2005 43194 SSK 0079 Olymp Ostrava 26 89 89 3 178 99 98 12 197 86 86 2 172 17 547
7 Jarošíková Agáta 2007 42618 SSK 0079 Olymp Ostrava 25 92 92 6 184 98 99 9 197 74 90 2 164 17 545
8 Klásek Václav 2008 43650 SSK 0079 Olymp Ostrava 28 86 90 0 176 100 98 9 198 89 76 1 165 10 539

SSK	Chotěboř
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